Протокол №2
заседания комиссии по закупу изделий медицинского назначнения.

О внесении изменений
В протокол итогов №1 от 01.07.2019г.

СКО, г.Петропавловск 04 июли 2019 года

Комиссия в составе: председателя комиссии Кажахметовой У .К -  и.о.главного врача
КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ УЗ акимата СКО, членов комиссии:
Швецовой А.С.-Главного бухгалтера КГП на IIXB «Городская поликлиника № 1» КГУ УЗ
акимата СКО, Мараховец Е.В. -  Главной мед. Сестры , КГП на Г1ХВ «Городская
поликлиника № 1» КГУ УЗ акимата СКО констатировала факт о допущении ошибки в
протоколе итогов № 1 от 01.07.2019г. по закупу изделий медицинского назначения

РЕШИЛА:

Внести изменения в протокол итогов № 1 по закупу изделий медицинского
назначения от 01 Июля 2019 года и изложить в следующей редакции:

Лот № 2 Ножницы изогнутые с пуговкой. Количество 2 шт.
№
п/п

Наименование потенциального
постащика

Цена, тенге

1 ТОО « MedSK-PV» 4 500,00
9 ТОО «1 ели ка» 5 769,34
ОJ) ТОО «Караганда Медтех» 5 800,00
4 ТОО «Братья Азизляр ИКО» 5 201,00
5 ТОО «Профи-СК» 3625,00

Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО» признать победителем:

- ТОО «Караганда Медтех» по лоту № 16,14,5
- ТОО «Профи СК» по лоту № 1,4,2 по лоту № 9,12 после

предоставления документов в соответствии с и. 113 Правил
- ИП Тен Л.А. по лоту № 3,11,13
- ТОО «Пнвира» по лоту № 6",7
- ТОО «Pharmprovide» по лоту № 10,15

Лот № 8 Ш татив разборный для инфузионных вливаний. Количество 2 шт.
Выделенная сумма 150 000,00 объявить через портал государственных закупок т.к
не подлежит государственной регистрации на основании письма Департамента
Комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности МЗРК.

закупу изделий
Интернет-ресурсе.

Разместить текст данного протокола^^аседаф^я комиссии по
медицинского назначения способом ^аарб^^С ф овр^предлож ений на

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

метова У.К.

рдова А.С.
'раховец Е.В.